РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

 от 24.03.2023 №031-06-208/23

О внесении изменения в пункт 12 Положения об организации работы по
выявл ению и унич тожению по с е во в р а с т ений , с од ержащих
наркотические средства, на территории города Иркутска

В целях приведения муниципального правового акта города
Иркутска в соответствие с законодательством, руководствуясь частью 2
статьи 161,
абзацем первым части 5 статьи 20, статьями 52, 53 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Иркутской области от 21 декабря 2022 года № 1038 - пп «О внесении
изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 1 ноября 2018 года № 797 – пп», статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 12 Положения об организации работы по
выявл ению и унич тожению по с е во в р а с т ений , с од ержащих
наркотические
средства, на территории города Иркутска, утвержденного
постановлением администрации города Иркутска
от 13 августа 2015 года № 031-06-752/5, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 1 марта 2021 года № 031-06-136/21, изменение, заменив два раза
цифры «2024» цифрами «2025».

 2

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 13 августа 2015 года
№ 031-06-752/5 «Об утверждении Положения об организации работы по
выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические
средства, на территории города Иркутска, Положения о комиссии по
выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические
средства, на территории города Иркутска и ее состава» информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е